
© Schiedel, s.r.o. Horoušanská 286, 250 81  Nehvizdy 

Schiedel ABSOLUT 

Těsnící sety Těsnící sety pro komínový systém Schiedel ABSOLUT slouží 
k utěsnění průchodu komínového tělesa střechou. Ve spojení 
se standardními vrstvami střešního pláště potom vytvářejí 
společně parotěsný a voděodolný prostup střešním pláštěm. 

Vlastnosti a použití Těsnící set vnější sestává ze speciální difúzní vícevrstvé 
polyolefínové folie pro vnější stranu, která se spojuje 
s pojistnou hydroizolační vrstvou lepením. Vložená membrána 
se vyznačuje hodnotou difúzního odporu sd ≤ 0,02m. Rozměry 
prvků vnějšího setu vycházejí z rozměrové řady komínových 
tvárnic systému Schiedel ABSOLUT a je použitelný 
univerzálně pro všechny střechy do sklonu 45°. 

Pro vnitřní, interiérovou stranu je určen těsnící set vnitřní, který 
se osazuje v úrovni parozábrany. Sestává z rozměrově 
optimalizované těsnící manžety s navazující LDPE parotěsnou 
folií, která se osazuje přímo na komínové těleso a následně 
spojuje s parozábranou slepením butylkaučukovou páskou 
(součást balení). 

Technické parametry uávedeny v Prohlášení o vlastnostech. 

Montáž obou setů se provádí podle podrobných montážních 
návodů, které jsou vždy součástí dodávky. 

Sestava 

 Vnější strana  Vnitřní strana 




